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Nazwa

FOCAL 100 OD6-T Głośnik zewnętrzny
Czarny

Cena 1 349,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

GŁOŚNIK ZEWNĘTRZNY

Jak wszystkie produkty z linii 100-T Series, głośnik zewnętrzny 100 OD6-T jest wyposażony w regulowany

transformator, który adaptuje moc głośnika do instalacji 70 V lub 100 V oraz pozwala połączyć głośniki

ze sobą, aby pokryć duży obszar odsłuchu. Odpowiada również potrzebom klasycznych instalacji dzięki

ustawieniu 8 omów.

100 OD6-T jest wyposażony w obudowę amortyzującą z materiału o wysokiej gęstości z powłoką anty-

UV oraz posiada certyfikat IP66*, spełniając międzynarodowe normy w zakresie szczelności i odporności

na pyły. Dzięki wykorzystaniu technologii Focal głośnik zapewnia wysoką jakość dźwięku na zewnątrz.

Pałąk montażowy i konstrukcja umożliwiająca obrót o 180 stopni pozwalają na łatwą instalację i

ustawienie sprzętu. Kratka i obudowa są dostępne w czarnej i białej wersji kolorystycznej i nadają się do

malowania, co sprawia, że głośnik optymalnie wkomponowuje się w otoczenie.

Wymiary razem z pałąkiem: 22,4 × 25,6 × 31,9 cm

*Opracowwane przez Międzynarodową Komisję Elektrotechniczną (IEC) kody IP stanowią

międzynarodowe normy, które służą do określania poziomu odporności danego materiału na wnikanie

ciał stałych i cieczy. Pierwsza cyfra oznacza stopień odporności na wnikanie ciał stałych, takich jak pył (od

1 do 6). Druga cyfra oznacza stopień odporności na wilgoć (od 1 do 8).

POKRYCIE DUŻYCH PRZESTRZENI

Dzięki wysokiej impedancji (8 omów) i transformatorowi mocy, który pozwala łączyć głośniki ze sobą w

ramach instalacji 70 V/100 V, głośniki 100-OD6-T i 100 OD8-T oferują wiele możliwości instalacji w

dużych przestrzeniach.

ŁATWA INSTALACJA I UŻYTKOWANIE

Głośniki są wyposażone we wzmocniony, żłobkowany pałąk z aluminium (litego i nierdzewnego), który



umożliwia obrót głośnika o 180 stopni. Ułatwia to instalację produktu, a także jego ustawienie w pozycji

pionowej lub poziomej w zależności od życzenia użytkownika i układu przestrzeni zewnętrznej (logo

Focal obrotowe)

TECHNOLOGIE FOCAL

Zewnętrzne głośniki 100-T Series składają się z głośnika wysokotonowego z odwróconą kopułką z

aluminium, zapewniającego optymalną dyspersję dźwięku, oraz głośnika nisko- i średniotonowego z

membraną ze szczelnego polipropylenu z powłoką z Polyglass, co gwarantuje perfekcyjną rozdzielczość.
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